
Uchwała Nr XXXIX/172/2014
Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 30 października 2014 r.

zmieniająca Uchwałę nr XXXI/144/2013 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 19 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/144/2013 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2014 z dnia 24 stycznia 2014 roku, 

Zarządzeniem Nr 6/2014 z dnia 18 lutego 2014 roku, Uchwałą Nr XXXIV/153/2014 z dnia 31 marca 

2014 r., Zarządzeniem Nr 8/2014 z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzeniem Nr 12/2014 z dnia 10 kwietnia 

2014 r., Zarządzeniem Nr 14/2014 z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzeniem nr 16/2014 z dnia 20 maja 

2014 roku, Uchwałą Nr XXXVI/162/2014 z dnia 29 maja 2014 roku, Uchwałą Nr XXXVII/165/2014 z dnia 

30 czerwca 2014 roku, Zarządzeniem Nr 26/2014 z dnia 21 lipca 2014 roku, Zarządzeniem Nr 28/2014 

z dnia 7 sierpnia 2014 roku, Zarządzeniem nr 29/2014 z dnia 25 sierpnia 2014 roku, Uchwałą 

Nr XXXVIII/170/2014 z dnia 9 września 2014 roku, Zarządzeniem Nr 34/2014 z dnia 25 września 

2014 roku, Zarządzeniem Nr 38/2014 z dnia 10 października 2014 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetowych na 2014 rok w wysokości 16.709.748,85 zł 

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 16.331.651,85 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 378.097,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2.”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 18.417.428,85 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 15.860.367,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 3,4

- wydatki majątkowe w wysokości 2.557.061,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646 oraz 
z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146.

Id: 9E8227CA-0F2E-4E9D-8B26-04127D81E0B4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jarosław Maciej Cyrankowski

Id: 9E8227CA-0F2E-4E9D-8B26-04127D81E0B4. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2014 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/172/2014 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 października 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 176 578,18277 947,55 454 525,73

01095 Pozostała działalność 176 578,18 454 525,73277 947,55

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
275 690,55 176 578,18 452 268,73

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 11 000,00380 500,00 391 500,00

40002 Dostarczanie wody 11 000,00 391 500,00380 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 000,00 11 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
71 913,002 720 600,00 2 792 513,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
71 913,00 389 913,00318 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 265 000,00 71 913,00 336 913,00

852 Pomoc społeczna 13 705,002 919 954,45 2 933 659,45

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 294,00 12 902,0011 608,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 282,00 1 294,00 6 576,00

85295 Pozostała działalność 12 411,00 201 784,06189 373,06

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
62 307,06 12 411,00 74 718,06

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 103 949,00139 326,00 243 275,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 103 949,00 243 275,00139 326,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 125 000,00 100 000,00 225 000,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

14 326,00 3 949,00 18 275,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 198 712,00139 097,00 337 809,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 198 712,00 337 809,00139 097,00

Id: 9E8227CA-0F2E-4E9D-8B26-04127D81E0B4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
0,00 39 712,00 39 712,00

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

139 097,00 159 000,00 298 097,00

16 133 891,67 16 709 748,85575 857,18Razem:

Id: 9E8227CA-0F2E-4E9D-8B26-04127D81E0B4. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetowych  z dotacji na zadania zlecone na 2014 rok
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/172/2014 z dnia 30 października 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 452 268,73176 578,18275 690,55

01095 Pozostała działalność 452 268,73176 578,18275 690,55

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
452 268,73176 578,18275 690,55

852 Pomoc społeczna 2 294 942,4512 411,002 282 531,45

85295 Pozostała działalność 74 718,0612 411,0062 307,06

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
74 718,0612 411,0062 307,06

2 884 281,562 695 292,38 188 989,18Razem:

Id: 9E8227CA-0F2E-4E9D-8B26-04127D81E0B4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych na2014 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały N r XXXIX/172/2014 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 października 2014  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 341 578,18754 830,55 1 096 408,73

01008 Melioracje wodne 6 000,00 444 640,00438 640,00

4270 Zakup usług remontowych 29 500,00 6 000,00 35 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 159 000,00 187 000,0028 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 159 000,00 187 000,00

01095 Pozostała działalność 176 578,18 453 768,73277 190,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 583,77 446,94 1 030,71

4120 Składki na Fundusz Pracy 83,64 63,70 147,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 413,87 2 600,00 6 013,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 171,92 318,28 1 490,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 652,50 33,40 1 685,90

4430 Różne opłaty i składki 270 284,85 173 115,86 443 400,71

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 2 000,00284 680,00 282 680,00

40002 Dostarczanie wody - 2 000,00 282 680,00284 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 2 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność 86 913,001 824 985,00 1 911 898,00

60016 Drogi publiczne gminne 86 913,00 1 911 898,001 824 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 200,00 10 000,00 106 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 5 000,00 53 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 71 913,00 71 913,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,0044 355,00 46 355,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 46 355,0044 355,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa - 1 000,0015 000,00 14 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 1 000,00 14 000,0015 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00

Id: 9E8227CA-0F2E-4E9D-8B26-04127D81E0B4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 500,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 2 000,001 611 700,00 1 613 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 1 389 100,001 388 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 - 1 000,00 10 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 700,00 1 000,00 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 1 000,00 96 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 51 400,0050 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 080,00 - 600,00 5 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 - 500,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 400,00 2 100,00 22 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0056 821,00 56 821,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 41 742,0041 742,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00214 600,00 214 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 182 600,00182 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 100,00 1 000,00 9 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00 - 1 000,00 15 100,00

757 Obsługa długu publicznego - 5 000,00195 000,00 190 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 5 000,00 190 000,00195 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 195 000,00 - 5 000,00 190 000,00

758 Różne rozliczenia 5 000,0035 000,00 40 000,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 000,00 5 000,000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie - 2 870,007 243 595,38 7 240 725,38

80101 Szkoły podstawowe - 8 260,00 4 012 090,384 020 350,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 323 500,00 - 3 360,00 2 320 140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 000,00 - 8 000,00 180 000,00

Id: 9E8227CA-0F2E-4E9D-8B26-04127D81E0B4. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 588,00 2 000,00 201 588,00

4260 Zakup energii 39 000,00 500,00 39 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 400,00 100,00 3 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 000,00 500,00 4 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 100,00 441 550,00434 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 000,00 9 000,00 283 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 800,00 - 1 000,00 22 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 900,00 5 100,00

80110 Gimnazja 5 000,00 1 934 985,001 929 985,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 135,00 - 3 000,00 2 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 500,00 1 500,00 107 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 1 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 550,00 3 000,00 15 550,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 210,00 330 070,00330 280,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 60,00 140,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 - 270,00 430,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 6 500,00 18 600,0025 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

25 100,00 - 6 500,00 18 600,00

851 Ochrona zdrowia 0,0091 000,00 91 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 61 000,0061 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 600,00 15 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 600,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 1 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 30 000,0030 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Id: 9E8227CA-0F2E-4E9D-8B26-04127D81E0B4. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

852 Pomoc społeczna 13 705,003 592 910,45 3 606 615,45

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 294,00 12 912,0011 618,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 618,00 1 294,00 12 912,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 17 098,3916 998,39

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 100,00 100,00

85295 Pozostała działalność 12 311,00 254 078,06241 767,06

3110 Świadczenia społeczne 238 922,00 12 311,00 251 233,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 106 819,00435 611,00 542 430,00

85401 Świetlice szkolne 2 660,00 235 980,00233 320,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 600,00 14 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 000,00 1 700,00 144 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 650,00 - 600,00 10 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 700,00 900,00 30 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 593,00 152,00 16 745,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 407,00 - 152,00 3 255,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 800,00 60,00 11 860,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 104 159,00 305 485,00201 326,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 210,00 210,00

3240 Stypendia dla uczniów 187 000,00 100 000,00 287 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14 326,00 3 949,00 18 275,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,001 030 089,50 1 039 089,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00 310 823,00302 823,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 8 000,00 17 500,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 18 895,0017 895,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 750,00 300,00 10 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 600,00 2 300,00

Id: 9E8227CA-0F2E-4E9D-8B26-04127D81E0B4. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 100,00 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 712,00349 518,00 370 230,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 712,00 179 230,00158 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 760,00 3 932,00 17 692,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 39 712,00 13 416,00 53 128,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 046,00 3 364,00 13 410,00

926 Kultura fizyczna - 1 000,0059 500,00 58 500,00

92601 Obiekty sportowe - 1 000,00 30 000,0031 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

17 841 571,67 18 417 428,85575 857,18Razem:

Id: 9E8227CA-0F2E-4E9D-8B26-04127D81E0B4. Podpisany Strona 5



Zmiany w planie wydatków z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową na 2014 rok
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/172/2014  Rady Gminy Świedziebnia z dnia 18 listopada 208 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 452 268,73176 578,18275 690,55

01095 Pozostała działalność 452 268,73176 578,18275 690,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 030,71446,94583,77

4120 Składki na Fundusz Pracy 147,3463,7083,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 013,872 600,003 413,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 390,20218,281 171,92

4300 Zakup usług pozostałych 285,90133,40152,50

4430 Różne opłaty i składki 443 400,71173 115,86270 284,85

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 56 821,000,0056 821,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
41 742,000,0041 742,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,001 000,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00- 1 000,001 000,00

852 Pomoc społeczna 2 294 942,4512 411,002 282 531,45

85295 Pozostała działalność 74 718,0612 411,0062 307,06

3110 Świadczenia społeczne 72 232,0012 411,0059 821,00

2 695 292,38 188 989,18 2 884 281,56Razem:

Id: 9E8227CA-0F2E-4E9D-8B26-04127D81E0B4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do   Uchwały Nr XXXIX/172//2014 Rady  Gminy Świedziebnia z dnia 30 października 2014 roku w  sprawie zmian w  budżecie gminy na 2014 rok ....

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12

1 O10 O1008 6050 Stabilizacja jeziora „Księte” w miejscowosci Księte 

do poziomu 116,98 np. morza 404000,00 404000,00
104000,00 300000,00 0 0 Urząd Gminy

2 O10 O1010 6050 Przebudowa sieci wodociagowej wzdłuż budynku 18 

rodzinnego w Świedziebni 20000,00 20000,00
20000,00 0,00 0 0 Urząd Gminy

3 O10 O1010 6060 Zakup zamrażarki do rur wodociągowych
8000,00 8000,00

8000,00 0,00 0 0 Urząd Gminy

4 O10 O1010 6050 Zakup ciągnika 
159000,00 159000,00

0,00 0,00 0 159 000,00      Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Modernizacja drogi Chlebowo – Rokitnica 
887000,00 887000,00 0,00 807000,00

    80 000,00    0 Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Nawierzchnia asfaltowa na drogach wewnętrznych osiedla 

domków jednorodzinnych (dokumentacja) 16000,00 16000,00 1000,00 15000,00
0 0 Urząd Gminy

7 600 60016 6050
Budowa chodnika od drogi głównej do remizo- świetlicy w 

miejscowośc Okalewko 13000,00 13000,00 3000,00 10000,00
0 0 Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejsc Świedziebnia w kier. Księte
51000,00 51000,00 47000,00 4000,00

0 0 Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Budowa chodnika w miejsc Świedziebnia od szosy rypińskiej 

w kierunku bud. 18 rodzinnego 39000,00 39000,00 0,00 39000,00
0 0 Urząd Gminy

10 600 60016 6050
Budowa chodnika od drogi głównej w kierunku Szkoły 

Podstawowej w Janowie 38000,00 38000,00 0,00 38000,00
0 0 Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Janowie
58700,00 58700,00 33700,00 25000,00

0 0 Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Zasady – 500 m       
58200,00 58200,00 30700,00 27500,00

0 0 Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Zduny -500m
58700,00 58700,00 33700,00 25000,00

0 0 Urząd Gminy

14 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Michałkach – 300 m
65000,00 65000,00 41500,00 23500,00

0 0 Urząd Gminy

15 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Janowo  natrysk
62000,00 62000,00 37000,00 25000,00

0 0 Urząd Gminy

16 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Księte – 500 m
58700,00 58700,00 33700,00 25000,00

0 0 Urząd Gminy

17 600 60016 6050 Modernizacja drogi Brodniczka
20000,00 20000,00 0,00 20000,00

0 0 Urząd Gminy

18 600 60016 6050
Modernizacja drogi w miejscowości Granaty – 500 m od p.  

Manelskiego do p. Prelewskiego 58700,00 58700,00 33700,00 25000,00
0 0 Urząd Gminy

19 6050
Modernizacja drogi w miejscowości Granaty od szosy Zasady w stronę 

sołtysa wsi Granaty do skrzyżowania 88000,00 88000,00 48000,00 40000,00
0 0 Urząd Gminy

20 600 60016 6050
Modernizacja drogi z kostki brukowej w miejscowości 

Świedziebnia -aleja 36985,00 36985,00 15985,00 21000,00
0 0 Urząd Gminy

21 750 75023 6050 Monitoring zewnętrzny Urzędu Gminy
8000,00 8000,00 8000,00 0,00

0 0 Urząd Gminy

22 750 75023 6050
Udział gminy w zakupie komputera – serwera, oprogramowania i prace 

wdrożeniowe przy realizacji projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza' 29000,00 29000,00 29000,00 0,00
0 0 Urząd Gminy

23 754 75411 6170 Wpłata na fundusz wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Brodnicy
20000,00 20000,00 20000,00 0,00

0 0 PSP w Brodnicy

24 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu rozpieracza do ratownictwa drogowego dla OSP w 

Świedziebni 2800,00 2800,00 2800,00 0,00
0 0 OSP w Świedziebni

25 801 80101 6050 Modernizacja instalacji elektrycznej w Sz P w Świedziebni
26000,00 26000,00 26000,00 0,00

0 0 Sz P w Świedziebni

26 801 80101 6050
Innowacja edukacji w województwie kujawsko – pomorskim – 

zbudowanie systemu dystrybucji i treści edukacyjnej 18396,00 18396,00 18396,00 0,00
0 0 Urząd Gminy

27 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Janowie – 

elewacja – docieplenie 153380,00 153380,00 40700,00 112680,00
0 0 Urząd Gminy

28 900 90015 6050 Doświetlenie dróg w miejscowości Michałki
12500,00 12500,00 12500,00 0,00

0 0 Urząd Gminy

29 921 92109 6050 Remont budynku remizo świetlicy w miejscowości Kłuśno
87000,00 87000,00 87000,00 0,00

0 Urząd Gminy

R a z e m
2557061,00 2557061,00 735381,00 1582680,00 80000,00 159000,00

rok budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodząc

e z innych  

źródeł*

środki 

wymienion

e w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u. f. p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Plan wydatków inwestycyjnych na 2014 rok

LP Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 

koszty

Strona 1

Id: 9E8227CA-0F2E-4E9D-8B26-04127D81E0B4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po stronie dochodów bieżących:

W „Rolnictwie i Łowiectwie” – „Pozostałej działalności” zwiększa się plan dotacji o kwotę

176.578,18 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w

sprawie jego zwrotu za drugi okres płatniczy 2014 r., na podstawie decyzji WojewodyKujawsko –

Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.67.2014/138 z dnia 23 października2014 roku.

W dziale „Wytwarzaniei zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę”, rozdziale „Dostarczanie

wody” wprowadza się wpływy z różnych dochodów w kwocie 11.000 zł (odszkodowanie od

ubezpieczyciela za szkodę wyrządzoną wyładowaniami atmosferycznymi w Stacji Uzdatniania

Wody”).

W dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej” , rozdziale „ Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatków od

czynności cywilnoprawnych,podatków i opłat lokalnych oraz od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych” zwiększa się plan dochodów z podatku od nieruchomości (mienia Gminy – od

dróg nie będących drogami publicznymi) w wysokości 71.913 zł na podstawie złożonych deklaracji

za lata 2012, 2013 i 2014. W „Pomocy społecznej” w rozdziale „Składki na ubezpieczenia

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

świadczenia rodzinne…” zwiększa się plan dotacji o kwotę 1.294,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.66.2014/138 z dnia 20 października 2014

roku.

W rozdziale „Pozostała działalność”zwiększa się plan dotacji na zadania zlecone przez administrację

rządową o kwotę 12.411 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie

rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnegona podstawie

decyzji WojewodyKujawsko – Pomorskiego nr WFB.I 3120.3.67.2014/138 z dnia 23 października

2014 r.

Zwiększa się plan dotacji na dofinansowaniezadań własnychw „Edukacyjnejopiece wychowawczej”

w kwocie 103.949 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego

nr WFB.I.3120.3.63.2014/138 z dnia 15 października 2014 roku (na wyprawkę szkolną – 3.949 zł i

na stypendia – 100.000 zł).

Wprowadza się plan środków w kwocie 39.712 zł z Urzędu Marszałkowskiego jako pomoc

Id: 9E8227CA-0F2E-4E9D-8B26-04127D81E0B4. Podpisany Strona 1



WiceprzewodniczącyRady

Jarosław Maciej Cyrankowski

finansowaw realizacjizadania pn. „Wyposażenieświetlicywiejskiejw miejscowościOkalewko”.

Wprowadza się plan środków w kwocie 159.000 zł z Urzędu Marszałkowskiego jako pomoc

finansowaw realizacji zadania „Stabilizacja jeziora Księte” i przeznacza się po stronie wydatków na

zakup ciągnikaw rozdziale „Infrastruktura wodociągowa i sanitacjawsi.

Po stronie wydatków:

Zmniejsza się plan wydatków o 5.000 zł na obsługę długu a wprowadza się plan na odsetki od

pobieranej subwencji w nadmiernej wysokości w 2014 r i jest to konsekwencja zaniżenia skutków

obniżeniagórnych stawek podatkowych, ulg i zwolnieńw 2012 r (mieniegminne).

Wprowadzone po stronie dochodów środki własne przeznacza się na następujące wydatki:

- 15.000 zł na zakup materiałów (paliwa) i usług niezbędnychdo bieżącego utrzymaniadróg,

- 6.000 zł na remont urządzeń melioracyjnych,

- 8.000 zł na remont ciągnika,

- 20.712 zł na wyposażenie świetlicyw miejscowościRokitnica,

- 1.000 zł na wydatki w administracji.

W jednostce oświatowej GZEAS wprowadza się plan wydatków na zwrot nienależnie pobranej

dotacji w 2012 roku w wysokości 210 zł,

W jednostce Pomoc społeczna wprowadza się plan wydatków na zwrot nienależniepobranej dotacji

w 2012 roku w wysokości 100 zł

Zwroty te zostały przypisane przez Urząd Kontroli Skarbowej (po przeprowadzonej kontroli –

prawidłowość gospodarowania środkami publicznymiw 2012 roku)

Wydatki majątkowe zmniejsza się o 30.000 zł. Środki te zostały przeniesione do wydatków

bieżącychna zakup wyposażenia dla Szpitala Rejonowego w Brodnicy.

Dokonuje się korekty planu na wydatki inwestycyjnew drogach publicznychgminnych.

Pozostałe zmianyniezbędne są do prawidłowej realizacjibudżetu w 2014 roku.

Id: 9E8227CA-0F2E-4E9D-8B26-04127D81E0B4. Podpisany Strona 2




